муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Полевского городского округа

 «Детский сад № 28 общеразвивающего вида»
____________________________________________________________________

П Р И К А З

от «___» ________ 2019г. №  _____-Д

О зачислении ребенка

В соответствии с Уставом МБДОУ, Правилами  приема в муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное учреждение Полевского городского
округа  «Детский сад № 28 общеразвивающего вида»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в МБДОУ ПГО «Детский сад № 28» в группу

общеразвивающей направленности № ____ (_________________) с «___»
                                                                                                                                    адрес здания
________ 2019г. _________________, _____________ г.р.
                                                 Ф.И.О. ребенка                          дата рождения

Основание: заявление родителей.

Заведующий МБДОУ ПГО
«Детский сад № 28»                                                   Н.В. Мацуева